[bookmark: _GoBack]阳光采购服务协议

甲方：上饶市公众交易云平台有限公司
乙方：

本着诚实守信、互利合作的原则，经甲、乙双方协商一致，现就有关事宜达成如下协议（长期）：
一、有关费用
乙方将被委托的所有招标、采购项目，放入甲方运营的阳光采购平台进行采购。
1、如乙方确定平台交易服务费由乙方直接支付，待中标通知书发出后，5个工作日内将交易服务费打入甲方指定银行账户。
2、通过阳光采购服务平台开展的摇号遴选业务，按照代理服务费的10%，缴纳平台交易服务费。
3、通过阳光采购服务平台开展的委托采购（除摇号遴选以外其它招标、采购）业务，按照采购代理服务费用的15%，缴纳平台交易服务费。
4、通过阳光采购服务平台开展的委采和摇号遴选业务，如因各种原因终止、流标的，按300/次收取公告服务费，单个项目收取公告服务费不高于600元。乙方须在发布终止、流标公告后的三个工作日内，将公告服务费打入甲方指定银行账户。
二、违约责任
乙方应遵守法律法规和本协议规定，否则，将承担相应的法律责任。因违约造成经济损失的，由违约方承担。

三、其他
1、 甲方指定的保证金账户，即：
       户  名：上饶市公众交易云平台有限公司
       账  号：以单次项目所申请的虚拟账号为准
       开户行：上饶银行广信大道支行
2、甲方指定的交易服务费和公告服务费收款账户，即：
户  名：上饶市公众交易云平台有限公司
账  号：203143300001097495
开户行：上饶银行广信大道支行
3、如本协议中，甲乙双方公司名称、账户信息等核心内容发生重大变更，甲乙双方须根据变更信息内容对协议进行修改，并重新签订协议。
4、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效，有效期为乙方进驻阳光采购平台期间。

甲方：（盖章）：                       乙方：（盖章）：

公司代表：                           法定代表人：
电话：8331825                        电话：

年  月  日                     年  月  日